Список участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Физическая культура» класс 9-11 (девушки)
23 января  2013 года                         
Забайкальский край

	№ п/п
	Ж-ка
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Полное название общеобразовательного учреждения по Уставу
	Класс
	Тип диплома
	Общее кол-во баллов


	1. 
	95
	Бескараваных
	Кристина
	Александровна
	04.10.1995
	МОУ  «Средняя общеобразовательная школа №1»                    п. Карымское»
	11
	победитель
	77,90

	2. 
	132
	Власова


	Мария


	Алексеевна
	25.03.1996
	МБОУ «Верхне-Ульхунская средняя общеобразовательная школа» с. Кыра
	11
	призер
	75,37

	3. 
	3
	Плюснина


	Татьяна
	Анатольевна
	22.05.1996
	МОУ «Газимуро-Заводская средняя общеобразовательная школа»
	10
	призер
	56,31

	4. 
	120
	Слоква


	Валерия


	Павловна
	01.03.1996 г
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»

г. Краснокаменск
	10
	
	55,11

	5. 
	147
	Базаржапова
	Арюна
	Болотовна
	14.04.1996
	МОУ «Хойто-Агинская средняя общеобразовательная школа»
	11
	
	54,95

	6. 
	33
	Делюга
	Юлия
	Александровна
	18.09.1995
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33»                       г. Чита
	10
	
	54,56

	7. 
	2
	Медведева
	Ксения
	Сергеевна
	21.02.1995
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» г. Петровск - Забайкальск
	11
	
	53,72

	8. 
	21
	Гусейнова


	Гульнара
	Маариф-гызы
	06.08.1997
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Новопавловка»
	9
	
	53,41

	9. 
	14
	Шелопугина
	Наталья
	Алексеевна
	02.01.1996
	МБОУ  «Средняя общеобразовательная школа №18»                    с. Харагун Хилокского района
	11
	
	53,34

	10. 
	43
	Иванова
	Анастасия
	Юрьевна
	04.03.1996
	ГОУ Красночикойская СОШ № 2
	10
	
	52,26

	11. 
	73
	Петина
	Евгения
	Павловна
	29.11.1995
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Приисковый»
	10
	
	52,03

	12. 
	60
	Панина
	Кира
	Сергеевна
	01.03.1995
	ГОУ

общеобразовательная

школа – интернат «Забайкальский краевой лицей – интернат»
	11
	
	51,74

	13. 
	84
	Турбанова
	Марина
	Александровна
	24.02.1997
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»                г. Хилок
	10
	
	51,42

	14. 
	67
	Шишова
	Екатерина
	Александровна
	26.07.1995
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №15»  г. Борзя
	11
	
	51,38

	15. 
	65
	Маркова
	Татьяна
	Васильевна
	04.07.1995
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Алеур» Чернышевкого района
	10
	
	51,01

	16. 
	22
	Ваулина
	Алена
	Андреевна
	12.08.1997
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

г. Краснокаменск
	9
	
	50,15

	17. 
	105
	Шабалина


	Виктория


	Владимировна
	08.07.1994
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Краснокаменск
	11
	
	48,98

	18. 
	93
	Нехаева
	Екатерина
	Данииловна
	12.06.1996
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» г. Чита
	10
	
	48,90

	19. 
	8
	Токарева
	Анна
	Евгеньевна
	15.07.1996
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30»                  г. Чита
	10
	
	48,78

	20. 
	123
	Крюкова
	Екатерина
	Петровна
	20.03.1996
	МОУ «Кокуйская средняя общеобразовательная школа № 1»
	9
	
	48,66

	21. 
	68
	Павлюк
	Анна
	Юрьевна
	08.12.1995
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Алеур»

Чернышевкого района
	10
	
	47,55

	22. 
	15
	Погорелова
	Елена
	Сергеевна
	26.07.1995
	МБОУ «Широкинская средняя общеобразовательная школа»
	11
	
	47,19

	23. 
	88
	Федотова
	Екатерина
	Андреевна
	25.07.1997
	МБОУ «Многопрофильная языковая гимназия № 4» г. Чита
	9
	
	46,93

	24. 
	23
	Вундер
	Олеся
	Алексеевна
	26.07.1998
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа» пгт. Атамановка
	9
	
	46,25

	25. 
	31
	Туркина
	Юлия
	Борисовна
	05.05.1997
	МБОУ «Широкинская средняя общеобразовательная школа»
	9
	
	44,90

	26. 
	134
	Власова


	Ольга


	Алексеевна
	05.09.1997
	МБОУ «Верхне-Ульхунская средняя общеобразовательная школа» с. Кыра
	9
	
	44,83

	27. 
	51
	Жукова


	Екатерина
	Сергеевна
	12.08.1997
	МОУ «Новоберезовская средняя общеобразовательная  школа»
	9
	
	43,58

	28. 
	52
	Щекурина
	Елизавета
	Романовна
	19.06.1995
	МОУ «Сретенская средняя общеобразовательная школа № 1»
	11
	
	43,13

	29. 
	127
	Першина
	Валентина
	Александровна
	21.03.1996 
	МОУ «Первомайская  средняя общеобразовательная  школа № 5»
	10
	
	42,15

	30. 
	61
	Ларина
	Кристина
	Алексеевна
	12.11.1997
	МОУ «Средняя  общеобразовательная школа № 1»                  п. Дарасун
	9
	
	42,05

	31. 
	20
	Будажапова
	Мыдыгма
	Цыбенжаповна
	16.04.1996
	МОУ «Цаган-Челутайская средняя общеобразовательная школа»
	11
	
	41,55

	32. 
	57
	Манягина
	Людмила
	Дмитриевна
	23.09.1997
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»                    г. Чита
	9
	
	41,35

	33. 
	133
	Козлова
	Ирина
	Сергеевна
	04.03.1995 
	МОУ «Шилкинская   средняя общеобразовательная  школа № 51»
	11
	
	41,25

	34. 
	107
	Выставкина
	Татьяна


	Олеговна

	14.11.1994
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Баляга»
	11
	
	39,79

	35. 
	150
	Ключевская
	Нина
	Алексеевна
	10.11.1995
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» ЗАТО п. Горный
	10
	
	38,71

	36. 
	66
	Курмазова
	Альбина
	Андреевна
	02.11.2009
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»                г. Чита
	11
	
	38,59

	37. 
	49
	Пунцокдашина


	Татьяна


	Борисовна
	08.05.1997
	МБОУ школа-интернат «Агинская окружная гимназия-интернат»
	9
	
	38,49

	38. 
	141
	Романчугова
	Полина
	Геннадьевна
	16.09.1997
	МОУ «Кокуйская средняя общеобразовательная школа № 1»
	10
	
	37,83

	39. 
	91
	Фёдорова
	Светлана
	Николаевна
	11.01.1997
	МОУ «Урлукская средняя общеобразовательная школа»
	10
	
	37,13

	40. 
	86
	Евгеньева
	Дарья
	Валерьевна
	25.09.1996
	ГОУ

общеобразовательная

школа – интернат «Забайкальский краевой лицей – интернат»
	10
	
	36,92

	41. 
	82
	Дубжитова
	Оюна
	Тумэновна
	02.09.1997
	МОУ «Южно-Аргалейская средняя общеобразовательная школа»
	9
	
	36,89

	42. 
	139
	Маслова
	Полина
	Александровна
	01.06.1995
	МБОУ «Молодежнинская средняя общеобразовательная школа»
	11
	
	36,87

	43. 
	146
	Яковлева
	Александра
	Евгеньевна
	09.03.1997
	МОУ Урлукская СОШ
	10
	
	36,87

	44. 
	138
	Абросимова
	Софья
	Сергеевна
	09.03.1997
	МОУ «Основная  общеобразовательная школа № 5»           п. Дарасун
	9
	
	36,45

	45. 
	108
	Шикунова
	Екатерина
	Владиславовна
	27.07.95
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49            с углублённым изучением английского языка г. Читы»
	11
	
	35,68

	46. 
	2
	Жабдалова
	Надежда
	Дашиевна
	14.03.1998
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 43»    г. Чита
	9
	
	35,06

	47. 
	140
	Вершинина
	Юлия
	Андреевна
	12.05.1996
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50»
	10
	
	34,75

	48. 
	53
	Сошникова
	Алина
	Олеговна
	12.07.1996
	ГУ общеобразовательная школа-интернат «Кадетская школа-интернат Забайкальского края»
	10
	
	34,45

	49. 
	29
	Тучинова
	Оюна
	Владимировна
	13.10.1995
	МБОУ «Чиндалейская средняя общеобразовательная школа»

Дульдургинский район
	11
	
	34,10

	50. 
	72
	Молодцова


	Татьяна


	Александровна
	06.01.1998
	МОУ «Могойтуйская средняя общеобразовательная школа №2»
	9
	
	32,60

	51. 
	42
	Лапшакова


	Ольга


	Владимировна
	03.03.1997
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Укурей»
	10
	
	31,99

	52. 
	118
	Юндунова


	Саяна


	Александровна
	19.06.1997
	МБОУ общеобразовательная школа-интернат «Агинская окружная гимназия-интернат»
	10
	
	31,79

	53. 
	143
	Семенова
	Ксения
	Олеговна
	19.03.1995
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» ЗАТО п. Горный
	11
	
	30,57

	54. 
	149
	Арсентьева


	Любовь
	Александровна
	24.03.1995


	МБОУ «Молодежнинская средняя общеобразовательная школа»
	9


	
	28,92

	55. 
	128
	Боровская
	Валерия
	Александровна
	16.04.1996
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа СОШ с. Малета»
	10
	
	28,40

	56. 
	113
	Балдагуева
	Виктория
	Ивановна
	12.07.1996
	МОУ «Могойтуйская средняя общеобразовательная школа №1»
	11
	
	27,37

	57. 
	30
	Лопатина
	Анна
	Андреевна
	03.12.1996
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 25»                   г. Чита
	10
	
	26,83

	58. 
	137
	Дугарова
	Бальжима
	Юрьевна
	23.12.1996
	МБОУ общеобразовательная школа-интернат «Агинская окружная гимназия-интернат»
	10
	
	26,80

	59. 
	121
	Пак
	Елена
	Сергеевна
	09.09.1995
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Смоленка
	11
	
	26,73

	60. 
	98
	Чикова
	Павлина
	Евгеньевна
	21.08.1996
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Смоленка
	10
	
	24,22

	61. 
	144
	Хафизова
	Елена
	Сергеевна
	02.25.1996
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» ЗАТО п. Горный
	10
	
	23,88

	62. 
	106
	Подшивалова
	Светлана
	Андреевна
	28.05.1995
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.Бишигино
	9
	
	23,45

	63. 
	96
	Зануда
	Светлана
	Александровна
	23.02.1997
	МБОУ  «Средняя общеобразовательная школа №20»                  г. Линевое Озеро
	9
	
	12,39

	64. 
	19
	Семенова
	Юлия
	Алексеевна
	09.02.1996
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8»                г. Чита
	10
	
	10,71

	65. 
	78
	Темникова
	Валентина
	Алексеевна
	08.04.1997
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40 г. Борзя
	9
	
	5,88

	66. 
	9
	Доржиева
	Адиса
	Баировна
	24.04.1997
	МБОУ «Чиндалейская средняя общеобразовательная школа»

Дульдургинский район
	10
	
	3,97


Министр образования, 

науки и молодежной политики Забайкальского края




                                
К.И.Карасёв
